
جشنوارهها

وظیفه گفتمان سازی، روی دوش 
j جشنواره رسانه ای امام رضا

اینفوگرافی  و  عکس  گرافیک،  بخش  داوران  هیئت  دبیر 
جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( می گوید: این جشنواره باید 
مسئولیت گفتمان سازی را بر عهده بگیرد و مفاهیم نوین 
مرتبط با فرهنگ و سیره رضوی را گسترش دهد.امیر خالقی 
در گفت وگو با آستان نیوز بیان می کند: ترویج فرهنگ رضوی، 
ضرورت جامعه اسلامی است بنابراین آستان قدس رضوی که 
یکی از نهادهای اصلی در تحقق این اقدام مهم است تلاش 
می کند با برگزاری جشنواره رسانه ای بین المللی امام رضا)ع( 
گام مؤثری در توسعه، ترویج و تعمیق آموزه های رضوی در 

جامعه بردارد. 
وی در ادامه می افزاید: دومین جشنواره رسانه ای بین المللی 
امــام رضــا)ع( اهــداف بسیار مهمی نظیر گسترش و ترویج 
مختلف،  عرصه های  در  رضــوی  والای  فرهنگ  و  آمــوزه هــا 
بازخوانی مفاهیم بنیادین در پیوند با سیره رضوی، حمایت از 
پدیدآورندگان آثار رسانه ای رضوی، ارتقای سطح کمی و کیفی 
آثار رسانه ای در حوزه معارف رضوی و... را دنبال می کند که 

اهمیت این موضوع را دوچندان می کند.
اینفوگرافی  و  عکس  گرافیک،  بخش  داوران  هیئت  دبیر 
امــروز در دنیا  جشنواره امــام رضــا)ع( تأکید می کند: قطعاً 
ایفا  موج سازی  و  جریان سازی  در  بی بدیل  نقشی  رسانه ها 
می کنند و شبکه های اجتماعی نیز در این میان نقشی بارز بر 
عهده دارند و شکل ارتباطات متأثر از تغییر شکل رسانه ها، 
به صورت مویرگی و شبکه ای شده است، بنابراین متأثر از این 
تغییرات باید از ابزارهای نوین رسانه ای در مسیر گفتمان سازی 

بهره گرفت. 

معلق های  عین  شـــده ام  توسلی   رقیه 
بی زمان و مکان. که هستم همه جا و نیستم. 
مــغــزم هـــزار شــاخــه مــی پــرد و بـــرای خــودش 
از حواشی  می زند.  همَ  را  اخبار  خودمختار 
پتروشیمی میانکاله بگیر تا ریزگردها تا خانمی 
بــه خرید جعبه ای  ــروز دیـــدم پولش  کــه دیـ
زولبیابامیه نرسید تا قیمت سکه که کشیده 
بالا تا ویدئو تولدی که همکاری از گربه اش 
گذاشته تا افزایش دمای بهاری و آخرین آمار 
کرونا در کشور. همین که 1015 ابتلای جدید 
داریم و 23 فوتی. اینکه خیلی ها فکر می کنند 
23 فوتی برابر با صفر است، عالیست، حال 

جهان خــوب اســت، بهتر از ایــن نمی شود. 
اصلاً می شود ماسک ها را برداشت و شادانه 
کوبید بر طبل رهایی. خیلی هایی که نمی دانم 
ماهیت و کمیت اعــداد را بلدند؟ نیستند؟ 

بیدارند، خوابند؟
در مراسم تشییع حاضریم. آقای آموزگار را در 
جوار مادرشان به خاک سپردیم. پدر رفیقم. 
که بی شک حق پدری داشت بر گردنم، بس 
که با پیکان سفید یخچالی اش سال ها پی 
مدرسه، سینما،  تا  کرد  اسکورتمان  سال ها 
رســتــوران، پـــارک. بــس کــه مهربان و فهیم 
و آرام و بابا بود و آقاجانم به واسطه شغل 

شریفشان همیشه خطابش می کرد؛ جناب 
آمــوزگــار...دریــغ! که کرونا خوب و بد سرش 
نمی شود و کله اش از سنگ است و بی محابا 
شکار می کند. آه می کشم. از دور. »مرجان« 
قدغن کــرده کسی بــرای تسلی، آن هــا را در 
آغوش بکشد. برای همه دلواپس است. بس 

که مثل پدرش، مهربان و آموزگار است.
به کسی که سر مزار، دستمال کاغذی توزیع 
می کند و آن دیگری که گلاب و باقی که آمده اند 
برای عرض همدردی و ارادت توجه می کنم. 
به بچه ها، به خانم ها، آقایان، به سالخورده ها 
حتی به جوانانی که دورتر ایستاده اند. طاقتم 

آرامگاه  از  مــی روم  معلق وار  و  می شود  طــاق 
بیرون. می روم توی همان حال یک فروشگاه 
کوچک پیدا کنم تــا بــرای تــعــداد زیـــادی از 
حضار، ماسک بخرم. 20درصد جمعیت هم 
ماسک ندارند. همان هایی که بی شک هنوز 

معتقدند 23نفر فوتی، صفر نفرند.

سنجاق
حقوق  خــداونــد  می فرمایند:  مــولاعــلــی)ع( 
بندگانش را مقدم بر حقوق خود قــرار داد. 
کسی که حق الناس را رعایت کند حق الله را 

نیز رعایت خواهد کرد.
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تن است
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میزبانی از خانواده مشاغل آسیب پذیر 

 جلوه های »کرامت حسنی« 
در حرم رضوی

واکاوی انحرافات تشیع انگلیسی
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تشکیل قرارگاه تقویت فعالیت های 
دانش بنیان آستان قدس رضوی  

در گفت وگو با حجت الاسلام دکتر ایمانی مطرح شد

 شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی
 دو لبه تیز قیچی استعمار

    سال دوم    ویژه نامه 315    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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امــام  بیت  اهــل   کریم  میلاد  ســالــروز  بــا  همزمان 
آماده سازی  اجرایی  عملیات  مجتبی)ع(،  حسن 
پــروژه مسکونی 90 هکتاری اراضــی بولوار حر در 
با  مشهد،  رجــایــی   شهید  شرقی شهرک  ضلع 
رضــوی  قــدس  آســتــان  تولیت  مقام  قائم  حضور 
آغاز شد.به گزارش آستان نیوز مرتضی حقیقی، 
بهره وری  بنیاد  اراضــی  و  امــلاک  بهره وری  معاون 

رضوی  قــدس  آستان  موقوفات 
صبح دیروز در مراسم کلنگ زنی 
و آماده سازی این پروژه عمرانی، 
توسعه  بــه منظور  کـــرد:  اظــهــار 

متوازن شهر به ویژه ...

تشیع انگلیسی چه اهدافی را دنبال می کند؟

آویختگان به دامن ملکه
 با حضور قائم مقام تولیت 

آستان قدس رضوی انجام شد

آغاز عملیات اجرایی 
 پروژه مسکونی 
در حاشیه شهر 

مشهد

2

4

دعا

خانه آرامش

ِّقنْيِ  وفَ َّهمَُّ  الل خیاط   دکتر  حجت الاسلام 
ِّبنْيِ فيِهِ مرُاَفقَةََ الْشَْراَرِ، وَ  فيِهِ لمِوُاَفقَةَِ الْبَرْاَرِ، وَ جنَ
َّتكَِ  آونِيِ فيِهِ برِحَمْتَكَِ إلِىَ ]فيِ [ داَرِ القْرَاَرِ، بإِلِهَيِ

ياَ إلِهََ العَْالمَيِنَ
»خدایا مرا به همراهی و همسویی با نیکان توفیق 
بــده و از همنشینی با بــدان دور بــدار و به حق 

رحمتت من را در خانه آرامش جایگاهم بده«.
در دعای امروز، سه درخواست از خداوند سبحان 
داریم؛ نخست همراهی و موافقت با ابرار است 
اما ابرار چه کسانی هستند؟! در کتاب لغت ابرار 
به معنای نیکان یعنی اولیای خدا و کسانی که در 
دنیا مطیع خدا بوده و در آخرت به نعمت های 

الهی می رسند، آمده است.
قــرآن هم با صفاتی آن هــا را ستوده اســت: »إنَِّ 
ْــرارَ لفَيِ نعَيِمٍ« کسانی که در نعمت های خدا  الْبَ
به سر می برند. مهم ترین صفات ابرار، انفاق ویژه 
آن هاست. کسانی هستند که در راه خدا انفاق 
می کنند منتها چه انفاقی؟ از آنچه دارند بهترین 
ممَِّا  تنُفْقِوُا  َّىٰ  َّ حتَ البْرِ تنَاَلوُا  را می بخشند. »لنَْ 
ُّونَ« آنچه را خود دوست دارند انفاق می کنند.     تحُِب
ابرار کسانی هستند که در عالی ترین مرتبه ایمان 
قرار دارند و در قرآن کریم با صفات مختلفی وصف 
شده اند. همه ویژگی های ایمانی را دارا هستند هم 
در اعتقادات عالی ترین درجه و هم در مقام عمل 
اهل عمل صالح، آن هم به بهترین وجه هستند. 
از  بــدهــد  توفیق  خــدا  می خواهیم  دوم  فـــراز  در 
همراهی، همنشینی و معاشرت با اشرار بپرهیزیم. 
اشرار نقطه مقابل ابرار است. ما در قسمت اول 
توفیق موافقت، همرنگی، همراهی و همسانی با 
ابرار را خواستیم اما در اینجا می خواهیم توفیق 
بدهد رفیق و همنشین با اشــرار نباشیم. یعنی 
خدایا حتی از دوستی با اشرار هم مرا دور بدار تا 

با اهل شر همکاری و همنشینی نداشته باشم.
یعنی اعمال و اخلاق ما را مطابق نیکان و اهل 
برِ قرار بده و ما را از رفاقت و همنشینی و رفت و 
آمد و دوستی با اشرار دور بدار. یقیناً اگر این گونه 
باشیم اهل بهشتیم چون اگر جزو آن ابرار شدیم، 

لفی نعیم خواهیم بود.
در فراز سوم »دارالقرار« می خواهیم. قرارگاه حقیقی 
انسان دار آخرت است، دار دنیا محل عبور است 
و دنیا مزرعه آخرت است. »إنمّا الدنيا دارُ مجَازٍ 
و الآخِرةُ دارُ قرَارٍ« یعنی جای عبور است نه جای 
ماندن! قرارگاه انسان دارالآخره است. در تعبیرات 
قرآن داریم حتی انبیا)ع( با خود یادآوری می کردند 
در دنیا خیلی دنبال آرامش نباشند. فریب دنیا 
َّماَ هذهِِ الحْيَاَةُ الدُّنيْاَ متَاَعٌ وَ  را نخورند. »يا قوَمِْ إنِ
شیطان  فریب  القرَاَرِ«.همه  داَرُ  هِــيَ  الْآخِـــرةََ  إنَِّ 
را می خورند. فکر می کنند در این دنیا می توانند 
به آرامــش برسند. حال آنکه آرامــش جای دیگر 
است. در این دعا می خواهیم آخرت ما را جایی 
برای آرامش ابدی قرار بدهد. آرامش داشتن در 
آخرت نکته کانونی و پایانی انسان است که باید از 
خدا بخواهد همه تلاشش این باشد که بتواند در 

زندگی جاودان آخرت آسایش داشته باشد.

ناگفته هایی از تشییع و تدفین شهدای دفاع مقدس در مشهد  

»صحن انقلاب« خانه ابدی نخستین شهدای ارتش
محمدحسین نیکبخت  سابقه 
 77 لشکر  فعالیت  و  گرفتن  شکل 
ــدود 90  ــمــه)ع(، چــیــزی حـ ــامــن الائ ث
ــت؛ هــر چــنــد کــه بیشتر  ــال اســ سـ
به دوران پس  آن  افتخارآفرینی های 
از پیروزی انقلاب اسلامی و به ویژه 
هشت سال دفاع مقدس بازمی گردد؛ طی این دوره، 
لشکر 77 ثامن الائمه)ع( با رشادت های فــراوان خود 
در  مهم  و  اساسی  نقشی  شهید،  صدها  تقدیم  و 
پیشبرد طرح ها و عملیات های نظامی داشت که از 
مهم ترین آن ها می توان به عملیات شکست حصر 
آبادان )عملیات ثامن الائمه)ع(( و عملیات پیروزمندانه 
»مرصاد« اشاره کرد. لابد می گویید ذکر یاد و خاطره 
شهدای  و  ثامن الائمه)ع(   77 لشکر  رشید  سربازان 
عزیز و بزرگوار ارتش خوب است، اما رواق محل این 
بحث ها نیست و باید آن ها را به صفحه ای مناسب تر 
در روزنامه منتقل کرد. ولی اگر صبور باشید درمی یابید 
این  میان  شــده،  گفته  کمتر  البته  و  مهم  ارتباطی 
موضوع و تاریخ حرم رضوی وجود دارد؛ پیوندی که 
خاطرات دوران دفاع مقدس و تاریخ حرم امام رضا)ع( 
یا  ندانند  مــی دهــد. شاید خیلی ها  پیوند  هــم  بــه  را 
بدانند اما فراموش کرده اند که حرم مطهر در سال های 
نخست پس از پیروزی انقلاب اسلامی، محل تشییع 
و حتی تدفین نخستین شهدای ارتش در مشهد بود 
و پس از آن نیز همه شهدا پیش از انتقال به خانه 
ابدیشان، در حرم امام رضا)ع( طواف داده می شدند. 
به مناسبت فرا رسیدن روز ارتش جمهوری اسلامی 
ایران، در یادداشت امروز رواق، می خواهیم با هم نام 
نخستین شهدای ارتــش را در مشهد مقدس مرور 
کنیم؛ شهدایی که پیکر تعداد زیادی از آن ها در حرم 
مطهر رضوی آرام گرفت و به ویژه صحن انقلاب)عتیق( 

به خانه ابدی آن ها تبدیل شد.

پیش از آغاز دفاع مقدس ◾
26 مهر سال 1358 بود که پیکر نخستین شهید 
لشکر 77 ثامن الائمه)ع( در حرم مطهر تشییع شد؛ 
سرباز شهید نصرالله مردانی در وقایع غرب کشور 
و ضمن درگیری با عناصر ضدانقلاب در مهاباد به 
شهادت رسید. هر چند پیکر پاک وی را در بهشت 
 رضا به خاک سپردند، اما در حافظه تاریخی اماکن 
متبرکه، بدرقه شهید مردانی به سوی خانه ابدی اش، 
سال های  در  تشییع  مراسم  پرشکوه ترین  از  یکی 
نخست پس از پیروزی انقلاب اسلامی بوده  است. 

در ایــن مــراســم، افـــزون بــر نیروهای نظامی ارتــش، 
مسئولان بلندپایه ای مانند آیت الله خامنه ای که در 
آن زمان معاون وزارت دفاع ملی بودند نیز حضور 
داشتند. محل اصلی مراسم تشییع، صحن عتیق 
بود. پس از آن نیز تا آغاز جنگ تحمیلی، تعدادی از 
جان بر کفان ارتش که در عملیات های گوناگون اعم 
از نظامی و امدادی به شهادت رسیده بودند، در حرم 
مطهر تشییع شدند؛ شهدایی مانند گروهبان یکم 
سیدمحمود حدادی که در عملیات نجات سیل زدگان 
خوزستان به شهادت رسید، یا گروهبان دوم احمد 
با عناصر ضدانقلاب و در  شعبانی که در درگیری 
کردستان شهید شد و یا شهید ولی الله حقانی که 
پیکرش را چند روز پیش از آغاز جنگ تحمیلی در 
برای  این شهدا،  عمده  کردند.  تشییع  حرم مطهر 
تدفین یا به زادگاهشان منتقل شدند و یا در بهشت 

رضا آرام گرفتند.

پس از آغاز دفاع مقدس ◾
با هجوم دشمن بعثی به خاک میهن و آغــاز دفاع 
مقدس، نیروهای ارتشی مستقر در مشهد و استان 
خراسان، در زمره نخستین گروه های مدافعی بودند 
که برای دفاع از وطن، پا به میدان نهادند. روز 9 مهر 
سال 1359 یعنی حــدود 10 روز پس از آغــاز جنگ، 
پیکر سرگرد خلبان شهید علی خوش نیت به عنوان 
در مشهد  ارتـــش  مــقــدس  دفـــاع  نخستین شهید 

مقدس تشییع شد. مراسم تشییع با حضور بزرگانی 
مانند شهید هاشمی نژاد انجام گرفت و از بیمارستان 
لشکر واقع در خیابان بهار تا حرم رضوی برگزار شد. 
پیکر این شهید والامقام در صحن عتیق آرام گرفت. 
دو روز پس از آن، در  11 مهر 1359، پیکر یکی دیگر 
از خلبانان جان بر کف نیروی هوایی ارتش در حرم 
مطهر تشییع و در صحن عتیق دفــن شــد؛ خلبان 
شهید سروان عزیزالله جعفری اصالتاً نیشابوری بود. 
او در زمره خلبانان شجاعی قرار داشت که ساعاتی 
پس از هجوم دشمن و در قالب عملیات موسوم به 
»عقاب ها« به جنایت های صدام پاسخ دندان شکنی 
دادند. بنابراین می توان گفت نخستین شهدای ارتش 
تشییع شده و مدفون در حرم رضوی، از جان بر کفان 
پیکر  تشییع  از  پس  روز  یک  بودند.  هوایی  نیروی 
شهید جعفری، نخستین شهدای نیروی زمینی ارتش 
نیز در حــرم مطهر تشییع و در  جمهوری اسلامی 

صحن عتیق به خاک سپرده شدند؛ شهیدان استوار 
دوم محمدحسین سلیمانی و سرباز سیدمصطفی 
اختریان خراسانی، دو شهیدی بودند که روی دستان 
مــردم شهیدپرور مشهد تشییع شدند؛ پیکر پاک 
آن ها روز 12 مهر 1359 در صحن انقلاب آرام گرفت. 
شهید سلیمانی اصالتاً اهل اراک و شهید اختریان، 
مشهدی بــود. آن دو در عملیات دفــاع از آبـــادان و 
خرمشهر و در معرکه نبرد، شربت شهادت نوشیدند.

در  11 مهر 1359، پیکر یکی دیگر از خلبانان جان بر کف نیروی هوایی ارتش در حرم 
مطهر تشییع و در صحن عتیق دفن شد؛ خلبان شهید سروان عزیزالله جعفری اصالتاً 
نیشابوری بود. او در زمره خلبانان شجاعی قرار داشت که ساعاتی پس از هجوم دشمن 
و در قالب عملیات موسوم به »عقاب ها« به جنایت های صدام پاسخ دندان شکنی دادند.

گزيدهگزيده

موعظه/ حضرت آیت الله خامنه ای

 اختلاف افکنی بین 
 شیعه و سنی 
 صرفاً از روی 
نادانی نیست



مجیدتربتزاده حــرف »تشیع انگلیسی« یا 
»شیعه لندن نشین« است. جریان و یا فرقه ای که 
البته فعالیت های چند ســال اخیرش به سرزمین 
ملکه محدود نمی شود. فرقه »شیرازی« سال هاست 
در ایران، عراق و... حضور و بروز دارد و شاید خیلی ها 
ندانند شعارها، اعمال، رفتار و مناسک بخصوصی 
که با ظاهر دیــن و شریعت و یا دفــاع از حریم اهل 
بیت)ع( توسط طرفداران و سردمداران این جریان 
تبلیغ می شود، از کجا آب می خورد و چه اهدافی را 

دنبال می کند. 

یک/ جناب »همفر« ◾
ریــشــه هــای مــاجــرای »تشیع انگلیسی« ســر در 
آبشخور سیاست کهنه اما کارآمد »تفرقه بینداز و 
حکومت کن« دارد. بنابراین باید 200 سالی برویم 
عقب تر تا برسیم به قرن 18 میلادی و جناب »همفر« 
انگلیسی که با هشت نفر دیگر از عوامل جاسوسی 
 انگلستان، شال و کلاه کردند و به کشورهای اسلامی 
رفتند. »همفر« ابتدا به ترکیه رفت، نام »محمد« را 
برای خود انتخاب کرد و بعد هم سر از عراق درآورد 
تا به مرور »عبدالوهاب« را از آستینش بیرون بیاورد 
و دوتایی با انــواع حیله های سیاسی و فتنه انگیزی 
بیفتند به جان حکومت عثمانی. در حالی که »همفر« 
پنبه حکومت عثمانی را مــی زد، عبدالوهاب هم تا 
مــرز اعــلام پیامبری پیش رفــت و... سرانجام فرقه 
»وهابیت« شکل گرفت تا در آینده و در میان اهل 
سنت، دمار از روزگار »وحدت مسلمانان« دربیاورد. 
ایــن قسمت ماجرا در واقــع همان چیزی اســت که 
روزگـــاری امــام خمینی)ره( از آن به عنوان »اســلام 
آمریکایی« یاد کرد و سال ها بعد، رهبر انقلاب با مطرح 
کردن بحث »تسنن آمریکایی«، ما را متوجه نسخه 

به روز شده اسلام آمریکایی کردند. 

دو / حالا نوبت شیعیان است ◾
 فاز بعدی عملیات تفرقه، این بار مستقیماً سراغ 
ــزار کـــار انگلیسی ها ایـــن بـــار سید  ــ ــد. اب تشیع آمـ
محمدعلی شیرازی ملقب به محمدعلی باب بود 
که ظاهراً پس از سال ها ریاضت، درس و عبادت را 
بی خیال شده و زده بود توی کار بیزینس! در حالی که 
در بوشهر با خانواده های تاجران انگلیسی و یهودی 
نشست و برخاست می کرد، یکباره ادعا کرد »باب« 
شده و دروازه ارتباط با امام زمان! با حمایت کانون های 
با نفوذ انگلیسی به سرعت شهرت یافت و آن ها 
وانمود کردند »باب« شدن »شیرازی« حاصل سال ها 
عبادت و ریاضت است. مدتی بعد هم »باب« ادعای 
»مهدویت« کرد! اگرچه بنیان گذار فرقه » بهائیت« 
به دست »امیرکبیر« محاکمه و اعدام شد اما از آنجا 
که برنامه های انگلیس، کوتاه مدت و نقشه یکبار 
مصرف نبود، جریان تفرقه اندازی میان شیعیان به 
وسیله جانشینان »محمدعلی باب« در قالب فرقه 

»بهائیت« ادامه یافت.

سه / موی دماغ استعمار نباشید! ◾
کمی بیایم جلوتر... زمان »میرزای شیرازی« و ماجرای 
تحریم تنباکو. دورانی که مرجعیت تشیع، پیشاپیش 
قــراردادهــا و اقدام های استعماری روبــاه پیر را رصد 
کرده و زیرآب بیشتر آن ها را با آگاهی بخشی به مردم 
می زدند. از این زمــان به بعد انگلیسی ها به قدرت 
واقعی مرجعیت شیعه پی برده و به فکر چاره افتادند. 
با »نفوذ« به قلب مذهب تشیع شاید می توانستند 
به مرور آن را تضعیف کرده و قدرتش را بگیرند. برای 
همین اگر باز هم در دل تاریخ جلوتر بیایید، از دوره ای 

به بعد شاهد میزبانی »لندن« از برخی علمای شیعه 
هستید. بخش نخست این رویکرد جدید، تلاش 
دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی برای بهره بردن از 
شهرت و محبوبیت برخی علما و سپس تعلیم و 
تربیت طلبه هایی است که با نظام اسلامی ایران سر 
ناسازگاری دارنــد. انگلیسی ها با »طلبه سازی«، در 
مراحل بعدی به دنبال ساختن و پرداختن علما و 
دانشمندان باب میل خودشان هستند... یعنی همان 
»مرجعیت انگلیسی«! مرجعیتی که نه تنها هیچ 
وقت موی دماغ سیاست های استعماری نمی شود 
بلکه قرار است خیلی موذیانه و زیرپوستی، هوش و 
حواس شیعیان را از سیاست پرت کند و سرشان را با 

مواردی مثل قمه زنی و... گرم کند! 

چهار/ مرجعیت اثبات نشده ◾
قـــرن 20 و 21 هـــمـــراه اســـت بـــا تغییر و تــحــولات 
ســریــع در همه عــرصــه هــای ســیــاســی، اجتماعی، 
فرهنگی و... . »بهائیت« اگــرچــه تقریباً کــارایــی 
خــود را از دســت داده و تیر انگلیسی ها به سنگ 
 خــورده اســت، »وهابیت« اما دارد مأموریتش را با 
در آوردن شــاخ و برگ هایی همچون »الــقــاعــده« و 
»داعــش« ادامــه می دهد. »تسنن آمریکایی« که 
امام)ره( سال ها پیش پته آن را روی آب ریخت، برای 
بقا، به جریان و تفکر مشابهی در میان شیعیان نیاز 
داشــت تا پــازل انگلیسی ها کامل شــود. البته توقع 
نداشته باشید ماجرای »تشیع انگلیسی« به صورت 

آشکار و تابلو از انگلیس و لندن آغاز شود. 

نقطه آغــاز آن را در دوران تبعید امـــام)ره( به عراق 
جست وجو کنید که فرزند بزرگ خاندان شیرازی ها- 
سید محمد شیرازی- ابتدا از ایشان در کربلا استقبال 
می کند و بعدها که مسئله مرجعیت امام)ره( و رهبری 
شیعیان پیش می آید، ساز مخالف را کوک کــرده و 

خودش ادعای زعامت جهان تشیع را می کند. 
این ادعا در حالی است که استاد وی – آیت الله یوسف 
حائری – بارها حتی اجتهاد وی را رد می کند و آیت الله 
»خویی« نیز ضمن مخالفت با او به رد اجتهادش 
توسط آیت الله حائری اشاره کرده و پرداخت وجوهات 

شرعی به وی را غیر شرعی اعلام می کند. 
بیت و دستگاه شیرازی ها که به مدد نام و تلاش های 
ضداستعماری »میرزای شیرازی« برای خود جایگاهی 

دست و پا کرده در واکنش به نظر علمای تراز اول آن 
روزگــار، یکی را »فراموشکار« دیگری را »مجنون« و 

برخی را دچار آلزایمر می داند! 

پنج/ میراث برادر ◾
ــود مخالفت ها و  »ســیــد محمد شـــیـــرازی« بــا وجـ
ضدیتش با ایران، مدتی بعد در قم ساکن می شود. 
سال 1380 هم وقتی فوت می کند، اگرچه بــرادرش 
موفق نمی شود مراسم تشییع را به غائله آنچنانی 
علیه نظام تبدیل کند اما مرجعیت تأیید نشده برادر 
 بزرگ تر و ادعای رهبری او را انگار به عنوان سهم الارث 

برمی دارد!
جــریــان »تشیع انگلیسی« حـــالا تقریباً اعــلان 

ــــت کـــــــرده اســـــــت. دشـــمـــنـــی جـــریـــان  ــودی ــوجــ  مــ
ــا نــظــام در قــالــب بــدگــویــی هــا و  تشیع انگلیسی ب
بددهنی ها نسبت بــه جمهوری اســلامــی و ســران 
ــراد شاخص و لندن نشین این  و رهــبــران، توسط اف
جریان آغاز می شود. اگر ماجرا تنها به همین موارد 
و لندن نشینی ختم مــی شــد می توانستیم آن را 
نوعی رقابت و یا کینه شخصی و خانوادگی و تبعید 
خودخواسته از کشور بدانیم اما جالب است که این 
جریان به سرعت برای ترویج افکار خود و نمادهایی 
چون قمه زنی و یا توهین به مذاهب دیگر اسلامی، 
صاحب شبکه های متعدد تلویزیونی و ماهواره ای 
می شود، کتاب چــاپ می کند، فضای مجازی را به 
خدمت می گیرد و... هزینه های سنگین همه این ها 
هم از صندوق و ثروت ملکه انگلیس تأمین می شود! 
با اینکه در مرام جریان شیرازی همه مذاهب دیگر 
اسلامی لعن شده و چه بسا واجب القتل هستند اما 
جالب است مثلاً فعالیت های این فرقه در عربستان و 
در آغوش »تسنن آمریکایی« بدون هیچ ممنوعیتی 

انجام می شود!

شش / اسفند سال 1396 ◾
سال هاست »سید مجتبی شــیــرازی« و دامــادش 
»یاسر الحبیب«، حسن اللهیاری، محمد هدایتی و 
دیگر روحانی ها و شیعه های دو آتشه ساخت انگلیس 
در شبکه تلویزیونی و ماهواره ای شان، چهره ای خشن 
و داعشی از شیعیان را پیش چشم مــردم جهان 
می گذارند و به بهانه دفاع از اهل بیت)ع( به شکل های 

مختلف به اهل تسنن توهین می کنند. 
به جمهوری اسلامی حمله ور می شوند و در برابر 
جنایت داعش هم لب می دوزند و حرفی نمی زنند! 
جــریــان »تشیع انگلیسی« حتی تحت الحمایه 
بودنش را هم منکر نمی شود و »یاسر الحبیب« در 
یک فایل ویدئویی، ملکه انگلیس و اجــدادش را از 
شیعیان و ســادات مسیحی شده می داند و کمک 
گرفتن از آن ها را جایز اعلام می کند! اما انگار همه 

این ها کافی نیست. 
تشیع لندن نشین دوســت دارد بیشتر از این ها 
فعال و اثــرگــذار دیــده شــود. بنابراین در اسفند ماه 
1396 با حمله به سفارت ایران در لندن جوری قمُپز در 
می کند که صدایش دنیا را بردارد! رسانه های غربی 
کمک می کنند صــدای ایــن ترقه در سراسر جهان 
 بپیچد و دل و چشم خیلی از زودباورها را بلرزاند و 

بترساند. 
با این همه، آن هایی که انگلیس و سیاست هایش را 
خوب می شناسند حتی از همین تهران خودمان هم 
به خوبی بوی کهنگی حیله های انگلیسی را می شنوند. 
به خصوص که این حمله، درســت همزمان با سفر 
»ملک سلمان« به انگلیس انجام می شود، یعنی 
کسی که در ضلع دیگر مــاجــرای »تفرقه بینداز و 
حکومت کن« دارد آب به آسیاب »تسنن آمریکایی« 

می ریزد! 
ــا فعالیت هایی از ایـــن قبیل  تشیع انگلیسی ب
دارد به حساب خــودش هم بنیان های تشیع را از 
داخــل می جود و هم زمینه و بهانه را بــرای جنایت 
تــکــفــیــری هــا و داعــشــی هــا علیه شیعیان فــراهــم 
ــاک اخیر در  ــ می کند. بــا ایــن حساب حــادثــه دردن
 حرم مطهر رضوی را هم باید در ادامه همین ماجرا 

دید. 
طبق نسخه پیچیده شــده تــوســط انگلیسی ها، 
مـــدت هـــاســـت »تــســنــن آمــریــکــایــی« و »تشیع 
انگلیسی« در دامن ملکه، به نوعی از همگرایی علیه 

»اسلام ناب« رسیده اند! 

الجنه 
محرمه علی 
الفتانین 
المشائین 
بالنمیمه
بهشتو
نعمتهای
حیاتبخشآن
برایاشخاص
فتنهگروسخنچینِ
آشوبطلب
حراماست.

لا یامن 
یوم القیامه 

الا من 
خاف الله 
فی الدنیا

کسیدرقیامتدر
اماننیستمگر
کسیکهدردنیا

ترسازخدا
دردلداشت.

سکوت
دربرابرصدام

در سال های جنگ 
تحمیلی، سید محمد 

شیرازی که خود در 
دوران حزب بعث از 
عراق به کویت فرار 
کرده بود و برادرش 

سید حسن شیرازی 
نیز در سوریه توسط 

بعثی های عراق 
به شهادت رسیده بود، 

فتوا به حرمت جنگ 
علیه عراق داد و آن 
را برادرکشی نامید؛ 
این فتوا اگرچه در 

ظاهر به دلیل حرمت 
برادرکشی صادر شده 

بود ولی در واقع در 
آن اوضاع و شرایط 
به نوعی همراهی با 
صدام و حمایت از 
متجاوز و تضعیف 
جبهه مظلوم ملت 
ایران تلقی می شد. 

اقدامی که عملاً به نفع 
رژیم بعث عراق بود و 

در طول آن دوران وی و 
سایر اعضای خاندان 
شیرازی حرفی علیه 

صدام نمی زدند.

مرجعیت
شبههناک

پس از اعلام مرجعیت 
آیت الله سید محمد 
شیرازی، آیت الله سید 
یوسف خراسانی، از 
علمای تراز اول کربلا 
اعلام کرد: او قطعاً 
مجتهد نیست! 
طیف شیرازی در 
کربلا درپی این اظهار 
نظر، به ایشان نسبت 
»جنون« داد! آیت الله 
العظمی سید محمود 
شاهرودی، از مراجع 
نجف اعلام کرد: 
اجتهاد وی نزد ما با 
دلایل شرعی ثابت 
نشده است. طیف 
شیرازی در کربلا در 
پی این اظهار نظر، 
به ایشان نسبت 
»فراموشی« داد! 
آیت الله العظمی سید 
ابوالقاسم خویی، 
از مراجع نجف نیز 
به دفعات اعلام 
کرد به اجتهاد وی 
اعتقاد ندارد. طیف 
شیرازی در کربلا در 
پی این اظهار نظر به 
ایشان نسبت »عدم 
سیادت« داد!

حواشی حواشی

»تشیع انگلیسی« در 6 فصل و با آثار و گفتاری از آیت الله 
اراکی، حجج اسلام مسائلی و کاشانی و اساتیدی چون کچوئیان، 
سیدافقهی، رجبی دوانی و دیگر کارشناسان به واکاوی ابعاد 

مختلف جریان موسوم به تشیع انگلیسی پرداخته است.
 کتاب تشیع انگلیسی؛ معادله ای برای مهار تمدنی شیعه که به 
همت مرکز توزیع پیام دیدار منتشر شده به بررسی مبانی فکری 
و معرفی برخی چهره های منتسب به جریان شیرازی می پردازد.

در این کتاب که در 6فصل به رشته تحریر درآمده با آثار و گفتاری 
از آیــت الله اراکـــی، حجت الاسلام مسائلی، حجت الاسلام 
کاشانی، دکتر کچوئیان، دکتر سیدافقهی، دکتر رجبی دوانی 
و دیگر کارشناسان و صاحبنظران به واکــاوی ابعاد مختلف 
جریان موسوم به تشیع انگلیسی و تهدیدات پیرامون آن 
پرداخته شده است. در فصل نخست حجت الاسلام مهدی 
مسائلی به بررسی مبانی فکری این جریان می پردازد و به طور 

کلی اهداف آن را چنین برمی شمارد: »جریان موسوم به تشیع 
انگلیسی می کوشد اولاً جاذبه های تشیع را به دافعه تبدیل کند 
و با ارائه چهره ای متفاوت و زشت از تشیع در منظر جهانیان، 
مانعی در مقابل نفوذ تفکر انقلاب اسلامی ایران به وجود آورد. 
در ثانی از درون مذهب به مقابله و ایستادگی در برابر تشیع 
اصیل بپردازد و با این مبارزه درون مذهبی، در قدم های شیعیان 
تزلزل به وجود آورده و آن ها را از آرمان ها و شعارهای والای تشیع 

دور سازد«. فصل دوم این کتاب تهدیداتی که از سوی تشیع 
انگلیسی متوجه تشیع ناب و اصیل می شود مورد ارزیابی قرار 
گرفته است. آیت الله اراکی، دبیر مجمع جهانی تقریب مذاهب 
به تلاش فرقه شیرازی ها برای ترویج قمه زنی در جهان اشاره 
می کند و معتقد است: »قمه زنی را آمریکایی  ها و انگلیسی ها 
بسیار ترویج می کنند و هر کتابی درباره شیعه بنویسند علامت 
و نماد شیعه گرایی را قمه زنی قرار می دهند، حتی در کتاب دینی 

رسمی خود که در مدارس آن ها برای دبیرستانی ها بیان می شود 
در بخش تشیع تمام عکس ها را افراد قمه زن قرار می دهند«.

در فصل سوم این اثر که متن پیاده شده میزگرد تخصصی با 
حضور محمدحسین رجبی دوانی، سید هادی سید افقهی 
و سجاد اسلامیان است به پیشینه شناسی جریان شیرازی 
پرداخته و بر این نکته اذعان شده که تشیع انگلیسی به دنبال 

نوعی مرجع تراشی در جهان تشیع است.

سیدهادی سیدافقهی با اشاره به این موضوع معتقد است: 
»خطری که تشیع را از درون تهدید می کند خطر »تقابل 
تشیع با تشیع« است. این خطر از شگردهای استعمار پیر 
انگلیس است که در فرقه سازی ید طولایی دارد. در کشورهای 
مهمی مثل مصر، عراق و دیگر کشورهای منطقه همچون 
ایــران، فرقه هایی را می بینیم که توسط انگلیس تأسیس و 

مهندسی شدند«.

در فصل چهارم این کتاب دکتر کچوئیان احیای تخاصم های 
شیعه و سنی را متوجه گرایش های ملی گرایانه در دولت  
سازندگی در دهه 70 می کند و می گوید: »ابتدای انقلاب همه 
جریانات اسلامی منطقه با ما ارتباط داشتند و ما از آفریقا و 
مراکش گرفته تا فیلیپین به آن ها کمک می کردیم، ولی بعد 
از دهه 70 و تحت تأثیر سیاست های داخلی و گرایش های 
ملی گرایی دوران آقــای هاشمی و نگاه به درون، مؤلفه های 

بیرونی انقلاب ما رها و حتی سرکوب و این جریانات به حال 
خود رها شدند. در همین دوران است که تخاصم های قبلی 

بین شیعه و سنی احیا می شود.«
فصل پنجم برخی روایاتی که دستمایه این جریان برای انجام 
اقدامات وهن آلود می شود مورد بررسی قرار گرفته و در نهایت 
در فصل ششم نگاه امــام خمینی)ره( در مــورد جریان های 

منحرف در جهان اسلام تبیین شده است.

کتابخانه
تشیعانگلیسی؛
معادلهایبرای
مهارتمدنی
شیعه

موعظه
حضرتآیتاللهخامنهای

اختلافافکنیبینشیعهوسنی
صرفاًازروینادانینیست

خیلیازاینمردمبیچارهبیخبرِسلفیووهابیکهبهوسیله
دلارهاینفتیتغذیهمیشوندتابرونددراینجاوآنجاعملهای

تروریستیانجامبدهند-درعراقیکجور،درافغانستانیکجور،

درپاکستانیکجور،درنقاطدیگریکجور-نمیدانندکهمزدور
دشمناند.آنمردشیعیهمکهمیرودبهمقدساتاهلسنتاهانت

میکندودشناممیدهد،اوهممزدوردشمناست،ولونداندکه
چهمیکند.منعرضمیکنم:عواملاصلیدشمناناند.بعضیاز
اینسرانگشتان-همدربیناهلسنت،همدربینشیعه-غافلاند،

نمیدانندونمیفهمندچکارمیکنند؛نمیدانندبرایدشمندارندکار
میکنند.چندسالقبلازاین،درمنطقهکُردی،یکعالمروشنبین
درنمازجمعهسخنرانیکرد.گمانمقسمخورد-اینجوربهذهنم
است،چونسالهاگذشتهاست-گفتواللهآنکسانیکهمیآیند

پیششیعه،بغضوکینهسنیرادردلاوواردمیکنندومیروندپیش

سنی،بغضوکینهشیعهرادردلاوواردمیکنند،اینهانهشیعه
هستند،نهسنی؛نهشیعهرادوستدارند،نهسنیرادوستدارند؛با
اسلامدشمناند.البتهنمیدانند؛خیلیهاشاننمیفهمندواینمایه
تأسفاستکهچرانمیفهمند.امروزاینجماعتوهابیوسلفی،
شیعهراکافرمیداند؛سنیمحباهلبیتراهمکافرمیداند؛سنیِ

پیروطریقههایعرفانیوقادریراهمکافرمیداند!اینفکرغلطاز
کجاسرچشمهمیگیرد؟همهمردمشیعهدرسراسردنیا،مردمسنی
شافعیدرشمالآفریقا،یامالکیدرکشورهایآفریقاییمرکزی-که
اینهامحبودوستداراهلبیتاند؛طریقههایعرفانیاینهابهاهل
بیتمنتهیمیشود-کافرند؛چرا؟چونبهمرقدحسینبنعلیدر

قاهرهاحتراممیگذارندومسجدرأسالحسینراموردتقدیسقرار
میدهند؛بهاینجهتاینهاکافرند!شیعهکهکافراست؛سنیسقّزی

وسنندجیومریوانیهماگرباطریقهقادرییانقشبندیارتباط
داشتهباشد،اوهمکافراست!اینفکر،چهفکریاست؟چرابااینفکر
غلطوشومبینبرادرانمسلماناختلافایجادبشود؟بهآنشیعهای

همکهازروینادانیوغفلت،یاگاهیازرویغرض-اینراهمسراغ
داریموافرادیراهمازبینشیعیانمیشناسیمکهفقطمسئلهشان
مسئلهنادانینیست،بلکهمأموریتدارندبرایاینکهایجاداختلاف
کنند-بهمقدساتاهلسنتاهانتمیکندعرضمیکنم:رفتارهر

دوگروهحرامشرعیاستوخلافقانونیاست.

رهبر معظم انقلاب فرمودند:  زینباصغریان
»ما تشیعی را که مرکز و پایگاه تبلیغاتش لندن 
است قبول نداریم؛ جاده برای حضور دشمن های 
اسلام است، این تشیع، تشیع نیست؛ این انحراف 
است«؛ ایشان همچنین در جای دیگر فرموده اند: 
»شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی دو لبه  یک 
قیچی هستند، سعیشان این است مسلمانان را 
به جان هم بیندازند و به آتش اختلافات بدمند«. 
در ارتباط با حوادث اخیر اتفاق افتاده در حرم مطهر 
رضوی که برخی تحلیلگران آن را نتیجه فتنه انگیزی 
استعمار دانستند به سراغ حجت الاسلام دکتر 
علیرضا ایمانی، عضو هیئت علمی دانشگاه ادیان و 
مذاهب اسلامی قم و کارشناس مسائل غرب آسیا 
و شمال آفریقا رفتیم و در زمینه شیعه انگلیسی و 

سنی آمریکایی به گفت وگو نشستیم.

آقـــای دکتر بــه عــنــوان ســـؤال اول قـــدری دربـــاره  ◾
جریان اسلام آمریکایی و شیعه انگلیسی توضیح 
دهــیــد. ریشه ایــن جریانات از کجاست و چگونه 

ایجاد شدند؟
انــقــلاب اســلامــی کــه حــضــرت امــام 
در بیش از 60 ســال پیش آغــاز کرد 
ــارت زد در بهمن 57 بــه بار  و اســت
نشست. سال های اول انقلاب شرق و غرب متحیر 
و مبهوت بودند و نمی توانستند بفهمند این انقلاب 
چه پیامی دارد و چه می خواهد انجام دهد ولی 
وقتی خط و خطوط کاملاً روشن شد و بچه های این 
آب و خاک ریختند و محلی را که اسماً سفارتخانه 
و رسماً لانه جاسوسی آمریکایی ها بود را اشغال 
کــردنــد؛ دســت آمریکا دیگر از منطقه ما قطع و 
دمش از این منطقه بریده شد و به ناچار سراغ 
نیروهای اجــاره ای خود در منطقه رفت و آن هــا را 
تحریک کرد در قالب لباس اسلامی و دفاع از اسلام 
و قرآن، در برابر انقلاب اسلامی بایستند و به تعبیر 
حضرت امام، آن ها از اسلام آمریکایی نمایندگی 
می کردند. مدتی به ایــن منوال گذشت و جنگ 
شیعه و سنی راه انداختند و عجیب منطقه را به 

آتشی زیر خاکستر تبدیل کردند.
بـــه هـــر حـــال دیـــدیـــم در بــیــخ گــوشــمــان یــکــی از 
خــانــواده هــای ثروتمند عربستانی فــردی بــه نام 
اسامه را به پاکستان فرستاد و حوزه های علمیه 
پاکستان را تحریک و بسیج کرد و به آن ها آموزش 
نظامی داد. سپس آمدند و افغانستان را گرفتند 
و دولت کمونیستی را ساقط کردند و عملاً عامل 
مشکل آفرینی ما در مرزهای شرقیمان شدند. 
ــلام را اســلام  حــضــرت امـــــام)ره( نـــام ایـــن نـــوع اسـ
آمریکایی گذاشتند که اهدافش دقیقاً اهــداف 
آمریکاست. ممکن است میلیون ها نسخه از قرآن 
کریم را هم چــاپ کند، ممکن اســت مؤسساتی 
مانند »رابــطــه العالمیه الاســلامــی« در مکه و یا 
»جامعه الاسلامیه« در مدینه را راه بیندازند ولی 
سرانجام فارغ التحصیلان این پژوهشگاه ها و یا 
پژوهشگران ایــن مؤسسه تحقیقاتی عمدتاً در 

راستای اهداف آمریکا گام برمی دارند.
سال ها به این روال عمل کردند ولی دشمن به این 
مقدار بسنده نکرد. علاو بر این ها آمدند در کنار 
خود بیت شیعی و در داخل شیعه، افراد مزدوری را 
پیدا کردند که آن ها هم با پول های بادآورده غربی 
بتوانند در برابر انقلاب اسلامی بایستند. این 
تجربه دوم غربی ها هم متأسفانه تجربه بسیار 

موفقی در راستای اهداف آن ها بوده است. 

بـــه صــــورت مــصــداقــی تــوضــیــح دهــیــد شیعه  ◾
انگلیسی چه حرکت هایی را انجام داده اند؟

شما ببینید از همان سال اول انقلاب حضرت امام 
خمینی)ره( فرمودند جمعه آخر ماه رمضان »روز 
قدس« است و همه باید بیایند برای آزادی قدس 
شریف تظاهرات کنند؛ جایی که اولین قبله ما 
مسلمانان بوده و در دست صهیونیست غاصب 
اســت. امــا ایــن تشیع مـــزدور آمدند در برابر روز 
قدس، »روز بقیع« اعلام کردند. گفتند ما چکار 
بــه فلسطینی های سنی و مسجدالاقصایشان 
داریـــم، ما باید قبرستان بقیع را از چنگال اهل 
سنت دربیاوریم که هفته بعد از »روز قدس « را در 

8 شوال، »هفته بقیع« اعلام کردند.
اهل سنت 12 ربیع الاول و اکثر علمای شیعه 17 
ربیع را میلاد پیامبر)ص( می دانند. از دوازدهم تا 
هفدهم، کل این ایام، ایام ولادت پیامبر)ص( است. 
رهبر معظم انقلاب می فرمایند: من شرفیاب شدم 
خدمت امام)ره( پیشنهاد دادم کل این ایام را هفته 

وحدت اعلام کنید و امام استقبال کردند. 
اعلام هفته وحدت آبی بود بر آتش فتنه هایی که 
می خواستند به عنوان جنگ شیعه و سنی به پا 
کنند و خواب های ناخوشی که برای ما دیده بودند 
اما بلافاصله این شیعه مزدور آمد و در برابر هفته 
وحدت، از اول تا نهم ربیع  الاول را به عنوان »ایام 

برائت« اعلام کرد.
چون بعد از رحلت پیامبر)ص( قرار دارد و شهادت 
حــضــرت صدیقه طـــاهـــره)س( و شــهــادت طفل 
معصوم و مظلومشان حضرت محسن)ع( است در 
مقابل هفته وحدت، هفته »برائت از اهل سنت« 

را اعلام و دوباره این آتش فتنه را شعله ور کردند.

استکبار جهانی چگونه از این جریان ها حمایت  ◾
می کند؟

مقام عظیم الشأن ولایت در تعابیرشان فرمودند 
ــان تــشــیــع، تشیع انگلیسی اســـت و  ایـــن جــری
تشیع حقیقی نیست. کــشــورهــای غربی بــرای 
تلویزیون هایی که به هموطنان کشور خودشان ارائه 
می کنند پول می گیرند یعنی در مقابل اشتراک 
پول می گیرند، اما چه شده که این همه شبکه های 
تلویزیونی و ماهواره ای را رایگان در اختیار مردم دنیا 
قرار می دهند. ضرب المثلی هست که می گوید هیچ 
گربه ای برای رضای خدا موش نمی گیرد. اگر این 
خبیث ها این برنامه را دارند قطعاً به دنبال منافع 
خودشان هستند. ازایــن رو رهبر معظم انقلاب 
فرمودند تشیعی که از لندن و از کنار کــاخ ملکه 
انگلیس منتشر  شود تشیع واقعی نیست و تشیع 
انگلیسی است. خب! تعداد شبکه های ماهواره ای 
که این جماعت شیعه انگلیسی دارنــد حدود 18 
شبکه اســت )اگــر به تازگی اضافه نشده باشد(. 
بسیاری از این شبکه ها تبلیغات ندارد که بگوییم از 
طریق نوشابه و سایر تبلیغات، درآمدشان حاصل 
می شود. این ها تبلیغات ندارند از صبح تا شب 
برنامه لطمیات و عزاداری و روضه خوانی و قمه زنی 
و زنجیرزنی دارنــد. اولاً این ها حقیقت تشیع را 
تحریف و تشیع را در ایــن مــدل شعائر خلاصه 
کردند. در حالی که محوریت تشیع اول توحید 
و سپس نبوت و امامت است. همه تشیع که در 
عزاداری خلاصه نمی شود. به عنوان مثال دو شبکه 
از شبکه های  این ها »الانوار 1« و »الانوار 2« است. 
از صبح تا شب یا مداح در حال روضه خوانی است 
یا در حال سینه زنی اند یا قمه می زنند. یک نفرتی 
در دل مــردم دنیا از تشیع ایجاد می کنند؛ قطعاً 

این ها مزدور و حقوق بگیر حکومت انگلیس اند.

حادثه حــرم مطهر رضــوی را که به شهادت دو  ◾
تن از طلاب عزیزمان منتهی شد در سیاست های 
تفرقه افکنانه اســتــکــبــار جــهــانــی چــگــونــه تحلیل 

می کنید؟
در این فاجعه اخیری که در مشهد در کنار مرقد 
مطهر علی بن موسی الرضا)ع( اتفاق افتاد برخی 
از تحلیلگران درســت تحلیل کردند و گفتند این 
پیوند نامیمون اســلام آمریکایی یعنی وهابیت 
خبیث با تشیع انگلیسی یعنی همین جماعت 
»شیرازی« بــود. به خیلی ها برخورد. خیلی ها از 
ایــن تحلیل خوششان نیامد و گفتند حیف از 
شما که شیعه را در کنار سنی قرار دهید. هر دو را 
مقصر بدانید. نه آن سنی اش سنی واقعی است 
و نــه شیعه اش شیعه واقــعــی. مــا یــک میلیارد و 
300میلیون سنی و چند صد میلیون شیعه در عالم 
داریــم که قرن هاست در کنار یکدیگر بــدون هیچ 
مشکلی در حال زندگی هستیم. مشکل سر اقلیت 
وهابی خبیث و اقلیت شیعه انگلیسی است که 
به نام اسلام دارد کار می کند. ما نه این ها را شیعه 
می دانیم نه آن ها را سنی، بلکه هر دو را مــزدوران 
آمریکایی و انگلیسی می دانیم. این ها باید کامل 

تبیین شود.

اصغریان»ما تشیعی را که مرکز و پایگاه تبلیغاتش 
لندن اســت قبول نــداریــم؛ ایــن تشیعی نیست که 
ائمه)ع( آن را ترویج کردند و آن را خواستند. تشیعی 
که بر پایه ایجاد اختلاف، بر پایه  تمهید و صاف کردن 
جــاده بــرای حضور دشمن های اســلام اســت، این 
تشیع، تشیع نیست؛ ایــن انــحــراف اســت«. رهبر 

انقلاب/ 26 مرداد 9۴ 
در ســال هــای اخیر شاهد افــزایــش تنش در روابــط 
شیعه و سنی بوده ایم که می توان ریشه اصلی آن را 
در جریان سازی های استعماری دانست. استعمار 
آمریکا و انگلیس که سالیان سال در فرقه سازی سابقه 
طولانی دارد همواره تلاش کرده با ایجاد شکاف در دین 

اسلام، به اهداف خود دست پیدا کند. 
یکی از مهم ترین جریان سازی های اخیر که بیشتر 
رنگ و بوی سیاسی دارد تا مذهبی، جریانی موسوم 
به »شــیــرازی« اســت. فرقه ای که به ادعــای خــود از 
دل شیعه برخاسته اســت و اختلافات اساسی با 

جمهوری اسلامی دارد. 
اصــل ایــن اختلافات از زمــان اختلاف سید محمد 
ــام)ره( در قضیه زعامت مرجعیت و  شــیــرازی با امــ
همچنین حرمت جنگ ایران و عراق آغاز و بعدها به 

سایر مسائل هم کشیده شد. 
جریان شیرازی پس از پیروزی انقلاب اسلامی به 
قم آمدند و با وجــود اختلاف با جمهوری اسلامی 
آزادانه به فعالیت پرداختند اما سرانجام کارشان به 
مخالفت علنی با ولایت فقیه انجامید و حتی موجب 

دستگیری پسر سید صادق شیرازی شد.

برائت به جای وحدت ◾
در سال های اخیر از طرف این فرقه، هفته وحدت 
)همزمان با میلاد با سعادت حضرت رسول اکرم)ص( 
به روایت شیعه و سنی( به طور رسمی هفته برائت 
نامیده شــده تا در عمل »هفته وحـــدت« از سوی 
شبکه ها و رسانه های این مجموعه با توهین به اهل 

سنت، به سخره گرفته شود.
از سوی دیگر توهین مستقیم به مراجع و علما تا 
جایی پیش رفت که همه مراجع و علمای همسو با 
جمهوری اسلامی از سوی این فرقه مــورد تمسخر 

قرار گرفتند.
ــران در لندن را  حمله جریان شیرازی به سفارت ای
نیز باید در همین پازل تعریف کرد. برخی از اعضای 
ایــن فرقه سال هاست در لندن مستقر هستند و 
کمک های مالی فراوانی از سوی انگلیس در اختیار 
آن ها قرار می گیرد. کمک هایی که باید گفت بدون 
وجــود آن هــا، حداقل گرداندن شبکه های مختلف 

تلویزیونی برای جریان شیرازی ممکن نیست.
شعائرزدگی از ویژگی های شاخص فرقه شیرازی 
است. پررنگ شدن خطوطی که به تعبیر بسیاری از 
علما و مراجع وهن مذهب و مذموم شمرده شده از 
نظر این طیف، بسیار پسندیده و حسنه محسوب 
می شود! قمه زنی و دویدن روی خار مغیلان، سینه خیز 
رفتن در حرم اهل بیت)ع( و... و در سال های اخیر 
لیسیدن ضریح در ایام کرونا برای شفا و تیمن و تبرک! 
از جمله مواردی است که از نظر علمای شیعه بدعت و 
خرافه محسوب می شود و تقریباً در طول تاریخ شیعه 

وجود نداشته است. 

تکفیری های شیعه! ◾
عمده فعالیت های این طیف نیز در فضای مجازی 
و رسانه های تصویری و ماهواره ای شامل 20 شبکه 
ماهواره ای است که عقاید خود از جمله قمه زنی را 

به شدت ترویج می کنند و چهره ای موهوم و منفور از 
اسلام به نمایش می گذارند. 

تکفیر گروهی از علمای شیعی از شهید محمدباقر 
صدر گرفته تا آیت الله سیستانی، مکارم شیرازی، 
آیت الله بهجت و رهبری و… توسط این جریان بارها 
و بارها اتفاق افتاده است. علت تکفیر نیز مخالفت 
علما با منش و تفکرات ســردمــداران این فرقه بوده 

است. 
از طــرف دیگر با توجه به شواهد و قرائن، برخی از 
ســرویــس هــای جاسوسی و اینتلیجنس سرویس 
بر این جریان سوار است و حتی به آن ها خط دهی 
می کند. اولین نشانه اش هم این است که انگلیس و 
آمریکا سران این جریان را در داخل کشورهای خود 
ــد. جالب اینکه با وجــود همه توهین ها  پناه داده انـ
به سایر فــرق و ادیـــان، هیچ گونه اعتراضی از سوی 
رسانه های غربی علیه آن ها اتفاق نمی افتد در حالی که 
ما شاهدیم کوچک ترین خطای سهوی و اختلاف افکن 
میان شیعه و سنی در داخل ایران چگونه مورد هجمه 
رسانه های غربی قرار می گیرد. مانند قضیه به شهادت 
رسیدن دو طلبه ایران در حرم مطهری رضوی که بارها و 
بارها برای دمیدن در آتش اختلاف بین شیعه و سنی و 
به خصوص ملت ایران و افغانستان مورد سوءاستفاده 
قرار گرفت. هرچند این طیف با وجود رگه های انحرافی 
قوی خود نتوانسته پایگاه اجتماعی گسترده ای برای 
خود دست و پا کند اما امپراتوری رسانه ای را پشت 
سر خود دارد که همه تحرکات وعملکرد آن ها را صدها 
برابر ضریب می دهد. مثلاً زمانی که کنگره آمریکا در 
سایت خود اعلام کرد چندین میلیون دلار در حوزه 
دیپلماسی فرهنگی برای مواجهه با جمهوری اسلامی 
تصویب کـــرده اســـت، مــا شــاهــد رشــد شبکه های 

ماهواره ای وابسته به جریان های شیرازی بودیم!
نکته تأسفبار اینجاست که این فرقه دارد با عوام فریبی 
و سوءاستفاده از اعتقاد و ارادت به اهــل بیت)ع( 
بخشی از ظرفیت شیعه را به هدر می دهد و آن را خرج 

کارهای دست چندم می کند.

دست هایی در کار است ◾
رهبر معظم انقلاب درباره جریاناتی همچون طیف 
شیرازی گفته اند:  »امروز، هم در بین اهل سنت، 
هم در بین شیعه دست هایی در کار است برای 
اینکه این ها را از هم جدا کند؛ همه  این دست ها 
ــد، مــی رســد بــه مــراکــز  ــردی هــم اگـــر جــســت وجــو ک
جاسوسی و اطلاعاتی دشمنان اسلام؛ نه دشمنان 
ایران، نه دشمنان شیعه فقط؛ دشمنان اسلام. آن 
تشیعی که ارتباط به ام آی شــش انگلیس داشته 
باشد، آن تسننی که مزدور سی آی ای آمریکا باشد، 
نه آن شیعه است، نه آن سنی است؛ هر دو ضد 

اسلام اند«. 
ایشان همچنین گفته اند: 

»بزرگان تشیع اعم از امام)ره( و دیگران همواره بر 
حفظ اتحاد امت اسلامی تأکید کرده اند، بنابراین 
آن تشیعی که با هدف دامن زدن به اختلافات، از 
رسانه هایی که در لندن و آمریکا هستند تبلیغ 

می شود، در مسیر شیعه واقعی نیست«.
جالب است بدانید در اوج تحولات جهان اسلام 
نیز هیچ گاه خبری از حضور ایــن جریان در کنار 
مظلومان نیست. برای فرقه شیرازی، تفاوت های 
مذهبی بیش از شباهت ها و اشــتــراکــات دینی 
اهمیت دارد، بنابراین در منظومه فکری آن ها 
نــه خــبــری از مــظــلــومــان فلسطینی اســـت و نه 

ستمدیدگان یمنی.

 حجت الاسلام دکتر ایمانی: 
حادثه تروریستی حرم نتیجه یک پیوند نامیمون بود

 شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی
 دو لبه تیز قیچی استعمار

 واکاوی انحرافات 
تشیع انگلیسی

یادداشتگفتوگو

ادعای
مرجعیت

عکسنوشت

آیتاللهحاجسیدمیرزامهدیشیرازیازمراجعتقلید رواق
مقیمکربلاپدرآیتاللهسیدمحمدشیرازیبود.مرجعیتوی
بهلحاظگستره،تقریباًدرشهرکربلامحصورماندوچندان

توسعهنیافت.آیتاللهمیرزامهدیشیرازیازمراجعوقتکربلا
درسال1339دارفانیراوداعگفت.چندسالبعدازرحلت
مرحوممیرزامهدیشیرازی،سیدمحمدشیرازیکهدرآن
زمانکمتراز40سالسنداشتاعلاممرجعیتکرد.ادعای
مرجعیتویدرحالیمطرحمیشدکهاساتیداوازجمله

آیتاللهشیخیوسفخراسانیحائریدرجوابعدهایدرباره
مرجعیتسیدمحمداعلامکردندکه»سیدمحمدشیرازیقطعاً

مجتهدنیستوتقلیدازاوجایزنیست«.اینردمرجعیتو
صلاحیتعلمیاوتوسطآیتاللهالعظمیخوییبزرگحوزه

علمیهنجفوآیتاللهسیدمحمودشاهرودینیزاعلامشدهبود.
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آویختگان به دامن ملکه
تشیع انگلیسی چه اهدافی را دنبال می کند؟



هــمــزمــان بـــا ســالــروز 
ــل   ــم اهـ ــ ــری ــ ــاد ک ــ ــی ــ م
ــام حــســن  بـــیـــت امــــــ
مجتبی)ع(، عملیات 
ــی آمــاده ســازی  اجــرای
ــروژه مــســکــونــی 90  ــ پـ
هکتاری اراضی بولوار حر در ضلع شرقی 

شهرک شهید رجایی  مشهد، با حضور 
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی 

آغاز شد.
به گــزارش آستان نیوز مرتضی حقیقی، 
معاون بــهــره وری امــاک و اراضــی بنیاد 
بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی 
ــروز در مـــراســـم کــلــنــگ زنــی و  ــ صــبــح دیـ

آماده سازی این پروژه عمرانی، اظهار کرد: 
به منظور توسعه متوازن شهر به ویژه در 
شرق مشهد، برنامه تهیه طرح اجرایی و 
آماده سازی 286هکتاری اراضی متعلق 
به موقوفه آستان قدس رضوی در منطقه 
شهرک های شهید رجایی و باهنر، سال 
گذشته با همکاری مدیریت شهری و این 

آستان مقدس کلید خورد.
وی افزود: در همین راستا پس از ایجاد 
ــروژه، عملیات  زیرساخت های اولــیــه پـ
کـــلـــنـــگ زنـــی و آمــــــاده ســــــازی ســایــت 
90هــکــتــاری مسکونی بــا بهره گیری از 

ظرفیت های داخلی آغاز شد. 
حقیقی ادامه داد: در یک سال گذشته 
ــی پــیــرامــون ســایــت  فــضــاهــای خــدمــات
مسکونی ایــن پــروژه از جمله ایجاد راه 
ــری، ســاخــت پـــارک  ــ ــت ــ ــرســی 45م دســت
مقیاس شهری حدود 70 هکتار با رویکرد 
کشاورزی شهری و همچنین آزادســازی 
و بازآفرینی شهری 20هکتاری اراضــی 
مسکونی مجاور این پروژه در دستور کار 

قرار گرفت.
معاون بــهــره وری امــاک و اراضــی بنیاد 
بهره وری موقوفات، هدف از اجــرای این 
پــروژه را ارائــه خدمات مناسب به مردم، 
ایجاد ارزش افــزوده و بهره وری مناسب 
از اراضـــی موقوفه آستان قــدس رضوی 
دانست و خاطرنشان کــرد: پیش بینی 
می شود تکمیل این پروژه بین 6 تا 9 ماه 
به طول انجامد و فاز نخست آن توسط 
شرکت بتن و ماشین قدس رضوی اجرا 

می شود.

با حضور قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی انجام شد

 آغاز عملیات اجرایی پروژه مسکونی 
در حاشیه شهر مشهد

خبرخبر
امروزامروز

تشکیل قرارگاه تقویت فعالیت های دانش بنیان آستان قدس رضوی  
با هدف هم افزایی بیشتر شرکت های زیرمجموعه بنیاد 
بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی و در راستای تحقق 
شعار سال، قرارگاه تقویت فعالیت های دانش بنیان آستان 
قدس رضوی تشکیل شد.به منظور برنامه ریزی برای تحقق 
شعار سال مبنی بر»تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« 

جلسه ای بــرای برنامه ریزی ایجاد »قــرارگــاه فعالیت های 
دانش بنیان آستان قدس رضوی« به میزبانی شرکت صنایع 
پیشرفته رضوی و با حضور مدیران عامل و تعدادی از مدیران 
شرکت کسب و کار رضوی، مؤسسه کیفیت رضوی و شرکت 
فناوری اطاعات و ارتباطات رضوی برگزار شد. در این جلسه 

مقرر شد شرکت های مذکور با تشکیل قرارگاه متمرکز، 
راهبردها و برنامه های مشترکی را برای توسعه فعالیت های 
این حوزه تدوین و عملیاتی کنند. در ابتدای این نشست؛ 
مجتبی بهنام تقدسی، مدیر عامل شرکت صنایع پیشرفته 
رضوی به بیان راهبردها، سیاست ها و مشارکت های صورت 

گرفته توسط این شرکت پرداخت و تصریح کرد: کسب و 
کارهای نوین آستان قدس رضوی از ظرفیت و توانمندی 
بــالایــی بــرخــوردارنــد و ایــن ظرفیت بــا هــم افــزایــی بین این 
شرکت ها در قالب »قرارگاه فعالیت های دانش بنیانی آستان 

قدس رضوی« یک روند صعودی را تجربه خواهد کرد.

گنجینه 
   اهدای 7هزار و 500 شیء 
به موزه آستان قدس رضوی 
معاون امور موزه های آستان قدس 

رضوی از اهدای 7هزار و 500 شیء به 
 موزه های آستان قدس رضوی 

در سال 1400 خبر داد. 
مهدی قیصری نیک، مجموعه تمبر و 

دیگر اقلام پستی از قبیل تمبر طلا و نقره، 
پاکت مُهرروز، مجموعه پاکت نامه های 

تمبردار و بدون تمبر، کارت پستال و 

مجموعه آلبوم های اسکناس کشورهای 
مختلف، مجموعه سکه های تاریخی از 
جنس طلا، نقره، مس، نیکل و سایر اقلام 

مبادلاتی را از جمله اشیا و مجموعه های 
ارزشمند اهدا شده به موزه رضوی عنوان 

کرد.گفتنی است موزه آستان قدس رضوی 
مجموعه ای از هدایا و آثار وقفی که از 
قرن های گذشته تاکنون بر این آستان 
ملکوتی تقدیم شده را جمع آوری و در 

معرض بازدید قرار داده است.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 139560327001003830هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نصرت غفاری فر فرزند نورعلی بش��ماره شناس��نامه 1078 صادره از زنجان در یک باب ساختمان به مساحت 
60/22 مترمرب��ع پ��لاک 12032 فرعی از 5299 اصلی مفروز و مجزی از پلاک 971 فرعی از 5299 اصلی واقع در 

بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی صفری و فخرالدین شاهمرادی محرز گردیده است.     
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.آ40100001
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/14                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/01/29

 علیرضا محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140060327100000456هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فهیمه کابلی فرزند عبداله بش��ماره شناس��نامه 37 صادره از زنجان در یک باب عمارت به مساحت 110/15 
مترمربع قسمتی از پلاک 152 فرعی از 1101 اصلی واقع در زنجان خریداری از مالک رسمی آقای حسین عزیزوند 

محرز گردیده است.                    
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.آ40100002
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/14                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/01/29

                                  علیرضا محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای ش��ماره 14006032710000473مورخ 1400/11/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری لطفی فرزند شیرعلی بشماره شناسنامه 59171 صادره از زنجان و کدملی 
4280576671 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ و حسین افشاری بشماره شناسنامه 2035 فرزند نادر کد ملی 
4285031711 در س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 173/70 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 3696 اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای احد ماشلو و خانم بهاره باقری محرز 
گردیده است.      لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100005
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/14                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/01/29

علیرضا محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: برابر 
رای شماره 12170 1400603100060 مورخ 12/11/1400 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای خانم 
افس��انه یاوری فرزند علی در یک دانگ مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 448.99 متر مربع 
به پلاک 1295 فرعی از 16 - اصلی واقع در قریه سلیاکتی مازندران بخش 10 ثبت نور محرز گردیده ست. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد درصورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.    م الف 1294826   آ40100120
تاریخ انتشار اول: 1401،01،15                                         تاریخ انتشار دوم: 1401،01،29

علی سعادتی -سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی           

 برابر رای شماره140060308005388 مورخ 1400/10/30 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خزاعی  فرزند غلامحسین  بشماره شناسنامه  1993در  ششدانگ یکباب منزل  به 
مساحت 131/11  مترمربع قسمتی از پلاک 202-اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند 

از محل مالکیت  حاجی علی سموئی گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100796  شناسه آگهی:1299468

تاریخ انتشار نوبت اول :   دوشنبه 1401/01/29           تاریخ انتشار نوبت دوم :  چهارشنبه 1401/02/14
حسین براتی -رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

 
رونوشت اگهی حصروراثت 

خانم تاج خاتون بامری حس��ینی بش��ماره ملی 3590982268  بش��رح دادخواست به کلاس��ه 1401/22 از این 
ش��ورا درخواس��ت نموده چنین توضیح داده ش��ادروان شیرمحمد بامری  بش��ماره ملی 3590544449  در تاریخ 
1400/12/28 بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به :1 – متقاضی با مشخصات فوق زوج 
متوفی 2- کریم بخش بامری بش��ماره ملی 3591799645    3- عبدالرس��ول بامری بشماره ملی 6569976729    
4- مهدی بامری بشماره ملی 2500187063 فرزندان ذکور متوفی 5- فاطمه بامری بشماره ملی 3591199637     
6- فرش��ته بامری بش��ماره ملی 2500277801    7- فریبا بامری بش��ماره ملی 6560016791    8- مینا بامری 

بشماره ملی6560048233 فرزندان اناث متوفی  .  متوفی ورثه دیگری ندارند . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . آ40100794

رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان  دلگان– عظیم بامری 

رونوشت اگهی حصروراثت 
اقای هاش��م سپاهی بشماره ملی 3591049220  بشرح دادخواست به کلاس��ه 1401/21 از این شورا درخواست 
نموده چنین توضیح داده ش��ادروان فاطمه بامری  بش��ماره ملی 3591053740  در تاری��خ 1400/11/04 بدرود 
حیات گفته و ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به :1 – متقاضی با مشخصات فوق زوج متوفی 2-  محمد 
س��پاهی بش��ماره ملی 3580425218     3- امیر س��پاهی بش��ماره ملی 7370052079     4- مهدی س��پاهی 
بش��ماره ملی 7370002438   5- سبحان سپاهی بش��ماره ملی 7370095266 فرزندان ذکور متوفی 6- حلیمه 
س��پاهی بش��ماره ملی 3580743831     7- عصمت سپاهی بشماره ملی 3581194430      8- سلیمه سپاهی 
بشماره ملی 3581044218    9- آسیه سپاهی بشماره ملی 3580577344    10- مرضیه سپاهی بشماره ملی 

3581352915 فرزندان اناث متوفی .  متوفی ورثه دیگری ندارند . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . آ40100795

رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان  دلگان– عظیم بامری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره  140060306006005526  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید احمد حسینی آغوئی 
فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 0690271999 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان 
به مساحت72/30 متر مربع )هفتاد و دو و سی صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 288/2140 فرعی از اراضی دیزقند 
پلاک 231 اصلی دهس��تان اربعه واقع در خراس��ان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواس��طه از مالک رسمی کاظم یزدان دوست بایگی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40100778
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/29                           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/14

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140160306006000268  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن قربانیان فرزند 
محمد حسین  بشماره شناسنامه 259 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان به 
مساحت 43/50 متر مربع )چهل و سه و پنجاه صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک یک فرعی از پلاک 2997 و 3359 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی حسین 
نانوا محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهر ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40100780
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/29                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/14

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
نظر به اینکه  خانم فاطمه بوژمهرانی  دارای شناس��نامه ش��ماره 5749814181 به ش��رح دادخواس��ت به کلاسه  
7/48/1401  از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  علی اکبر بوژمهرانی 
به شناسنامه 5749653943 در تاریخ  1401/1/18 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به : 
1.نرجس خاتون بوژمهرانی فرزند علی اکبر کد ملی  4879788426 ت.ت  1340/1/2 نسبت همسر مرحوم 

2.فاطمه بوژمهرانی  فرزند علی اکبر   کد ملی  5749814181   ت.ت  1361/9/10  نسبت فرزند مرحوم 
3.انسیه بوژمهرانی فرزند علی اکبر    کد ملی 5749841693 ت.ت 1362/11/1  نسبت فرزند مرحوم 

4. محمد بوژمهرانی  فرزند علی اکبر  کد ملی 5749776638 ت.ت  1359/10/12 نسبت فرزند مرحوم 
5.حسن بوژمهرانی  فرزند علی اکبر   کد ملی  5749912361 ت.ت  1367/2/14   نسبت فرزند مرحوم 

6.علی بوژمهرانی  فرزند علی اکبر  کد ملی 5749767582 ت.ت  1358/5/10   نسبت فرزند مرحوم 
7.حسین بوژمهرانی فرزند علی اکبر کدملی  1050096614 ت.ت 1368/6/30  نسبت فرزند مرحوم 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد . آ40100776
امیر سلیمانی  قاضی شورا شعبه هفتم شورای حل اختلاف زبرخان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای ش��ماره 140060326034001726 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای حسن گرجی نژاد فرزند باقر بشماره شناسنامه 16514 صادره 
از همدان در شش دانگ یکباب مغازه به مساحت39/0 متر مربع پلاک 10665 فرعی از 175 - اصلی 
واقع در حومه بخش دو حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو خریداری )مع الواسطه ( از مالک رسمی 
آقای سید اسماعیل فلاحیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.) م الف 85(  آ40100750
 تاریخ انتشار نوبت اول :1401/01/29                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/14 

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای محمد جواهری پس��ندیده برابر وکالتنامه 58292 مورخ 1398/10/02و تائیدیه وکالت شماره 
140185654095000016 م��ورخ 1401/01/20 از ط��رف اقای محمدتقی جواهری پس��ندیده که 
نامش به محمد تغیر یافته است با تسلیم دو برگ استشهاد محلی  مصدق به مهر دفتر خانه 32 همدان 
برابر وارده شماره 00430 مورخه 1401/01/20 مدعی است که سند مالکیت تکبرگی به شماره پلاک 
4582 فرعی تفکیک و مجزی ش��ده از 18 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان به ش��ماره مسلسل 
105395 و ش��ماره دفتر الکترونیکی 140020326034007332  به علت نامعلوم مفقود گردیده و 
بیع شرط نمی باشد، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی 
می ش��ود تا هر کس��ی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله ، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و 
یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر 
و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع املاک تهیه و گزارش شده است.

) م الف 87(  آ40100751
حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 شهرستان همدان

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای محمد جواهری پس��ندیده برابر وکالتنامه 58292 مورخ 1398/10/02و تائیدیه وکالت شماره 
140185654095000016 مورخ 1401/01/20 از طرف اقای محمدتقی جواهری پسندیده که نامش 
به محمد تغیر یافته است با تسلیم دو برگ استشهاد محلی  مصدق به مهر دفتر خانه 32 همدان برابر 
وارده شماره 00430 مورخه 1401/01/20 مدعی است که سند مالکیت تکبرگی به شماره پلاک 4583  
فرعی تفکیک و مجزی شده از 18 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان به شماره مسلسل 869103 و 
شماره دفتر الکترونیکی 139920326034009642  به علت نامعلوم مفقود گردیده و بیع شرط نمی 
باشد، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر 
کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 
10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله ، اعتراض خود 
را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه 
اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب 
بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع املاک تهیه و گزارش شده است.) م الف 86(  آ40100754

حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 شهرستان همدان

آگهی مزایده اموال غیر منقول
حسب درخواست آقای مکتوم آئینی به طرفیت آقای / خانم مصطفی عبدالرضائی در پرونده 0000799 
اجرایی مبنی بر فروش اموال توقیفی نظر به اینکه از نامبرده نس��بت به سهم محکوم علیه یک قطعه 
زمی��ن باغی گردو در مختص��ات جغرافیای��ی ) 3830062-265406( و ) 3830062-265422( به 
مس��احت تقریب��ی 1598 متر مربع واق��ع در منطقه میان رودان آرتیمان با حدود اربعه ش��مالا علی 
عبدالرضائ��ی - ش��رقا راه باغات جنوبا مراد محمد قلی و بهم��ن عبدالرضایی و غربا جعفر عبدارضایی 
دارای 10 اصله درخت گردو با س��ن بیش از 30 س��ال و خانه باغی به ابعاد 4*10 متر به مس��احت 
40 متر مربع با عمر بیش از هش��ت س��ال به ارزش تقریبی 325/000/000) س��یصد و بیست و پنج 
میلیون توم��ان( ب- یک قطعه زمین باغی گردو در مختصات جغرافیای��ی ) 3830004-265452( 
و )3829990-265480( به مس��احت تقریبی 918 متر مربع واق��ع در منطقه میان رودان آرتیمان 
با حدود اربعه ش��مالا علی عبدالرضائی -شرقا علی ش��کوهی -جنوبا حسین عبدالرضائی و غربا و الی 
عبدالرضایی دارای 13 اصله درخت گردو به ارزش تقریبی 285/000/000) دویس��ت و هشتاد و پنج 
میلیون ( تومان که این دو باغ به میزان 6 س��اعت در 24ساعت حقابه از سهم آب میان رودان آبیاری 
می شوند ت- یک قطعه زمین باغی مشاع با ورثه ابوالفتح عبدالرضائی واقع در منطقه میان رودان .که 
با عموی محکوم علیه جعفر عبدالرضایی سهم دارند به تعداد 10 اصله درخت گردو به ارزش تقریبی 
210 میلیون تومان توقیف گردیده است و از آنجا که ارزش املاک تعریف شده مجموعا" برابر نظریه 
کارش��ناس منتخب به مبلغ ) 8/200/000/000ریال ( معادل هشتصد و بیست میلیون تومان برآورد 
گردیده است و سهم محکوم علیه از ماترک به میزان دو نهم می باشد که ارزش سهم الارث محکوم علیه 
به میزان 182/111/000تومان می باشد . که در تاریخ 1401/2/17روز شنبه راس ساعت 10صبح در 
اجرای احکام شورای حل اختلاف تویسرکان به مزایده و فروش گذاشته می شود لذا از کسانی که تمایل 
به شرکت در مزایده را دارند می توانند 5 روز قبل از انجام مزایده نسبت به بازدید اموال مورد مزایده 
با همانگی این اجرا اقدام نمایند س��پس در تاریخ فوق جهت شرکت در مزایده در محل اجرای احکام 
حقوقی شورای حل اختلاف تویسرکان حاضر شوند ضمنأ 10 در صد مبلغ مورد مزایده نقدا و الباقی 

ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده از برنده اخذ خواهد شد. م الف: 376  آ40100773
قاضی اجرای احکام شورای حل اختلاف تویسرکان- نوید ملکی

)) آگهی فقدان سند مالکیت ((
نظ��ر به اینکه خانم حنیفه عظیمی سقرچش��مه فرزند ملوک طبق وکالتنامه ش��ماره 57063 مورخ 
1401/01/15دفتر اس��ناد رس��می ش��ماره دو تربت جام وکالتا از جانب مالک  به اس��تناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک1012 فرعی از 498 فرعی از یک اصلی 
بخش15 مشهد که متعلق به محمدحسن صفرپور شاه توت می باشد به علت سهل انگاری مفقود شده 
است و برابر ثبت دفتر املاک تمامت سهم مورد نظر در دفتر الکترونیک 139820306237000129 
به نام وی ثبت و سند مالکیت به شماره 600705 سری د سال 94 صادر و تسلیم مالک گردیده است. 
سپس به اس��تناد نامه ش��ماره 139802500196417مورخ 1398/7/6 بازداشت گردیده که در این 
خصوص با مرجع مربوطه مکاتبه و موافقت آن با صدور سند مالکیت المثنی با حفظ حقوق بازداشتی 
اخذ شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد. هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید طرف مدت ده روز از انتشار آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند یا سند معامله یا سند رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رس��می نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.آ40100749

علی حیدری دشت بیاض
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک صالح آباد

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/ خانم غلام نبی شمسی زاده رودی دارای شناسنامه شماره 0749527811 به شرح 
دادخواست به کلاسه 1/0000658ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان رمضان شمسی زاده رودی به شناسنامه 0749443170 در تاریخ 1400/10/19 در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- محل صدور- نسبت با متوفی

1- فاروق شمسی زاده رودی- 0748404971- 1350/6/30- تایباد- فرزند
2- غلام نبی شمسی زاده رودی- 074952781- 1348/3/10- تایباد- شهر ریزه- فرزند

3- غفار شمسی زاده رودی- 0748446613- 1362/8/16- تایباد- فرزند
4- عبدالستار شمسی زاده رودی- 0740224077- 1373/4/6- تایباد- فرزند

5- غلامرسول شمسی زاده رودی- 0748772251- 1347/3/10- تایباد- شهر ریزه- فرزند
6- هاجر شمسی زاده رودی- 0740038151- 1368/11/16- تایباد- فرزند

7- لیلا شمسی زاده رودی- 0748439811- 1356/6/20- تایباد- فرزند
8- گلجان شمسی زاده رودی- 0748439821- 1360/2/20- تایباد- فرزند

9- نوری شمسی زاده رودی- 0748448470- 1357/3/5- تایباد- فرزند
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ40100799
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

خبر

به مناسبت فرخنده میاد باسعادت امام حسن مجتبی)ع(، ویژه برنامه 
عیدانه »کرامت حسنی« به همت بنیاد کرامت رضوی با حضور جمعی از 

اقشار فعال در مشاغل آسیب پذیر شهر مشهد برگزار شد.
به گزارش آستان نیوز، در شب میاد امام حسن مجتبی)ع(، 2۳0 نفر از این 
شاغان به همراه خانواده، در مجموع شامل هزار نفر، میهمان ویژه برنامه 
فرهنگی و حمایتی »کرامت حسنی« در حرم مطهر امام هشتم)ع( شدند.
این مراسم به همت معاونت خدمات اجتماعی بنیاد کرامت رضوی برگزار 
شد و میهمانان آن، عزیزانی بودند که زحمات بسیاری برای ساماندهی امور 
شهر مشهد متقبل می شوند اما خدمات و تاش های شبانه روزی آن ها کمتر 
به چشم می آید. جعفر رئیسیان زاده، معاون خدمات اجتماعی بنیاد کرامت 
رضوی در حاشیه این مراسم گفت: در این برنامه، 2۳0 خانواده از شاغان 
در شهر مشهد که بسیاری از آن ها زیرمجموعه هیچ یک از نهادهای مرتبط 
نیستند اما خدمات ارزشمندی به زائران و مجاوران حضرت رضا)ع( ارائه 

می دهند، به میهمانی حرم مطهر در ماه مبارک رمضان دعوت شدند. 
وی افزود: فرایند شناسایی گروه های هدف شامل دستفروشان، پاکبان ها، 
قاریان مشغول در فردوس ها، فعالان در پیک موتوری و...، از سه روز پیش با 
حضور خادمان در محل کار این عزیزان آغاز شد و با رعایت شأن و کرامت ، 

برای حضور در این مراسم عیدانه دعوت شدند. 
در این مراسم بخش های متنوعی از جمله سخنرانی مذهبی، اجرای برنامه 
ویژه کودکان، اجرای گروه همخوانی برای استفاده میهمانان در نظر گرفته 
شد و عاوه بر آن، 2۳0 بسته اقام معیشتی شامل برنج، گوشت، روغن، 
ماکارونی، انواع حبوبات، چای، قند و... به ارزش هر بسته حدود 15 میلیون 
ریال و در مجموع معادل ۳ میلیارد و 450 میلیون ریال به این خانواده ها 

اهدا شد. 
شایان ذکر است، در پایان این مراسم نیز همه خانواده های دعوت شده به این 

جشن، میهمان سفره افطار حرم مطهر رضوی شدند.

میزبانی از خانواده مشاغل آسیب پذیر 

 جلوه های »کرامت حسنی« 
در حرم رضوی

رایت 
الخیر کلّه 
قداجتمعه 
فی قطع 
الطمع عما 
فی ایدی 
الناس
 همه خوبیهارا 
در بریدن طمع از 
 آنچه در دست 
مردم است ، دیدم.
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